

Data e hora da consulta: 12/09/2024 11:02
Usuário: ***.496.464-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80005	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.658.544/0001-70	AV. CORALIO SOARES DE OLIVEIRA S/N - CENTRO.	58013-260
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	0XX83 3533-6138 0XX83 3533-6140

Ano	Tipo	Número
2024	NE	546

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167983	1138000344	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/09/2024	Ordinário	PROAD n.02748/2024	-	13.754,90

Favorecido

Código	Nome	CEP
00.318.958/0001-25	A C Q COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	60410-545
Endereço	UF	Telefone
DOS EXPEDICIONARIOS 5225 GALPAOA VILA UNIAO	CE	
Município	UF	Telefone
FORTALEZA	CE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
197	PREGAO	DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-

Descrição

Nota de Empenho de despesa com materiais elétricos e instalações (itens 82, 83 e 84) e Material Permanente (item 81- coluna em alumínio) RECLASSIFICADO como MATERIAL DE CONSUMO -por FORÇA do ATO TRT-13 SGP Nº082/2020 (Art. 4º, I) e DECRETO Nº11.871/2023- visando manutenção preventiva e corretiva realizada por servidores. Empresa A C Q COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA. Previsão PAAC 2024 (item 1256), Pregão Eletrônico nº 90017/2024 e PROAD n. 02748/2024.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/09/2024 16:02:34	Alteração

Data e hora da consulta: 12/09/2024 11:02

Usuário: ***.496.464-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	13.754,90

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	item 81 (LOTE 11) - Aquisição de 10u de Coluna em alumínio utilizada para fazer baixadas em áreas comerciais (ilhas) e industriais Cor: Branco Com 2 vias/seções (Separação para Elétrica/Cabeamento). Comprimento Útil: 2,2m Suporte de Fixação na Laje: ao menos 0,8 m Com Base Inferior Com acessórios (DT76743.00 ou equivalentes técnicos) ou furos para 4 RJ45 e 8 tomadas NBR. (Referência: Coluna Plus Light Duto tec DT76241.01, Coluna Piso Teto Dupla Engeduto COP74PBR ou equivalente técnico). Marca/Fabricante: DUTOTEC. Material Permanente RECLASSIFICADO como MATERIAL DE CONSUMO.	11.255,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2024	Inclusão	10,00000	1.125,5700	11.255,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	item 82 (LOTE 11) - Aquisição de 10u de Acabamento para Forro (Luva de Arremate/Flange) Cor: Branco. Compatível com a Coluna a ser fornecida. (Referência: DT 76940.00 ou equivalente técnico). Marca/Fabricante: DUTOTEC. Custo unitário R\$29,48.	294,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2024	Inclusão	10,00000	29,4800	294,80

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	item 83 (LOTE 11) - Aquisição de 80u de Módulo de Tomada 2P+T 10A Compatível com a Coluna e acessórios a serem fornecidos. Marca/Fabricante: DUTOTEC. Custo unitário R\$15,68.	1.254,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2024	Inclusão	80,00000	15,6800	1.254,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	item 84 (LOTE 11) - Aquisição de 40u de Keystone RJ45 CAT5E Compatível com a Coluna e acessórios a serem fornecidos. Marca/Fabricante: SECCON. Custo unitário R\$23,75.	950,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2024	Inclusão	40,00000	23,7500	950,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/09/2024 16:02:34	Alteração

Data e hora da consulta: 12/09/2024 11:02

Usuário: ***.496.464-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

SAMARA GAUDENCIO ASFORA LACERDA

***.365.604-**

11/09/2024 16:02:34

Gestor Financeiro

LEONARDO GUEDES PEREIRA

***.457.364-**

11/09/2024 15:53:55

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/09/2024 16:02:34	Alteração